荫镇政字〔2025〕6 号

各村、各有关单位：

根据人事变动和工作需要，经研究，决定调整充实荫城镇防

汛抗旱指挥部。组成人员如下：

总 指 挥：王 艳（镇党委书记）

李俊峰（镇党委副书记 镇长）

副总指挥：王雪亮（镇党委副书记）

郭 敏（人大主席）

靳嘉玮（纪检书记）

刘林峰（武装部长）

李 强（组织委员）

马 俊（宣传委员）

栗 强（副 镇 长）

孟鲁瑜（副 镇 长）

姬丽霞（主任科员）

王 勇（主任科员）

王志晓（主任科员）

张安文（主任科员）

王俊兵（主任科员）

方 辉（党群服务中心主任）

宋志青（退役军人服务站站长）

刘艳芳（便民服务中心主任）

宋 峰（国有资产服务中心主任）

李志华（派出所所长）

指 挥：宋宇洲（水 利 员）

葛淑丽（水 利 员）

崔泽松（财政所长）

郭永斌（林 管 员）

宋 光（农 科 员）

赵晋辉（企 管 员）

随建兵（荫城联校长）

宋书平（电管所长）

李 栋（国土所长）

方红达（卫生院长）

指挥部下设办公室

办公室主任：宋宇洲

值班电话：8260588

荫城镇人民政府

2025 年 5 月 31 日